SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO SÓCIO-ECONÔMICO
CAMPUS REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE - CEP 88040-900 - FLORIANÓPOLIS / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-9560 - FAX +55 (48) 3721-9585
cse@contato.ufsc.br | www.cse.ufsc.br

PORTARIA N. º 044/CSE/2022, DE 31 DE MAIO DE 2022.

O Diretor do Centro Socioeconômico, no uso das atribuições legais

e, tendo em vista o processo 23080.015798/2022-61,

R E S O L V E:

                                   Art. 1º - DESIGNAR os Professores BEATRIZ AUGUSTO DE PAIVA

(DSS), ROBERTO MEURER (CNM), e ALTAIR BORGERT (CCN) para, sob a presidência da primeira,

constituir comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional Vertical da  Profª Juliana Lyra

Viggiano Barroso, da classe de Professor Adjunto IV para a classe de Professor Associado I, de

acordo com o Processo n° 23080.015798/2022-61.

Prof. Irineu Manoel de Souza

1

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

23
08

0.
01

57
98

/2
02

2-
61

 e
 o

 c
ód

ig
o

EL
8X

I7
46

.
As

si
na

do
 d

ig
ita

lm
en

te
 p

or
 Ir

in
eu

 M
an

oe
l d

e
So

uz
a

.